N. 43 del 17.07.2009

OGGETTO : ELEZIONE DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE CONSILIARE PER LO STUDIO DEL NUOVO PIANO REGOLATORE GENERALE.

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 25 in data 22.06.2007 con la quale veniva istituita la “Commissione Consiliare per lo studio del nuovo piano regolatore generale” avente la seguente composizione:
· n. 2 rappresentanti della maggioranza consiliare,

·  n.2 rappresentanti della minoranza consiliare (uno per ogni gruppo rappresentato in Consiglio) 
· il tecnico incaricato della redazione del nuovo piano regolatore

· il responsabile del settore tecnico urbanistico.

Ricordato che la Commissione è stata istituita con lo scopo di stimolare, coinvolgere e contribuire ad un dibattito costruttivo su un documento programmatico di fondamentale importanza per lo sviluppo dell’intero Comune e che si rende necessario confermarne l’istituzione, atteso che è ancora in itinere l’aggiornamento del Piano regolatore

Ritenuto, per tanto, dover procedere, dopo il rinnovo del Consiglio Comunale in seguito alle consultazioni elettorali del 6 e 7 giugno u.s., al rinnovo della Commissione di che trattasi;

Visto l’art. 49 del T.U.E.L. D.lgs 18 agosto 2000 n.267 e dato atto che sulla proposta della presente deliberazione è stata acquisita l’attestazione di regolarità tecnica resa dal responsabile del servizio ;

SENTITO il capogruppo di maggioranza Sig. Parmigiani Davide che propone oltre al proprio nominativo, la nomina del Consigliere Sig.Tettoni Fabrizio;

UDITA la proposta del capogruppo di minoranza Sig. Miglio Claudio che propone il nominativo del Sig. Miglio Giacomo;

Udito, infine, il capogruppo di minoranza Sig. Delconti Giovanni che propone il proprio nominativo;

A SEGUITO di votazione con scheda segreta e voto limitato esperita con l’assistenza degli scrutatori Sigg.ri Tettoni Fabrizio, Bagnati Matteo e Bovio Chiara.

OTTENUTO il seguente risultato:


Presenti n.  15

          

votanti n.  15


Parmigiani Davide
(Maggioranza)   
voti n. 15

          Tettoni Fabrizio
(Maggioranza)   
voti n. 15

           Miglio Giacomo       (Minoranza)
      
voti n. 13

           Delconti Giovanni    (Minoranza)          
voti n. 13 


schede bianche  n. ==

           schede nulle       n. ==

D E L I B E R A

1. Di eleggere componenti della commissione consiliare per lo studio del nuovo piano regolatore generale i seguenti Consiglieri Comunali :

      Parmigiani Davide
(Maggioranza)   


      Tettoni Fabrizio
(Maggioranza)   


      Miglio Giacomo       (Minoranza)
      


      Delconti Giovanni    (Minoranza)

2. di trasmettere copia del presente provvedimento ai soprascritti nominati ad esecutività avvenuta del presente atto.
(Degli interventi di cui si fa menzione nel presente verbale è stata effettuata fonoriproduzione su supporto magnetico, così come sono stati registrati su nastro tutti gli interventi dell'intera seduta consiliare. La trascrizione integrale della fonoriproduzione costituisce il separato verbale di seduta che viene conservato agli atti a documentazione della seduta e a disposizione dei consiglieri e degli aventi titolo).

